
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

сорок восьма сесія восьмого скликання

№ '{ОЗЛ-

Про надання дозволу на списання 
інших необоротних 
матеріальних активів

Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», розглянувши акт про інвентаризацію інших необоротних 
матеріальних активів, що пропонуються до списання від 20.11.2024 року та 
врахувавши рекомендації постійних комісій міської ради, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на списання інших необоротних матеріальних активів з 
балансу ліцею №5 імені Т.Г. Шевченка Коростишівської міської ради в 
кількості 5 224 штуки на загальну суму 79 718,10 грн. (Сімдесят дев’ять тисяч 
сімсот вісімнадцять гривень 10 копійок), а саме:

№
п/п

Найменування Рік введення 
в

експлуатацію

Інвентар
ний
номер

Кіль
кість

Сума,
грн

Сума
зносу,
грн

1 Підручники 
(застарілі 
за змістом)

2015-2021 1112 3827 71726,92 35863,46

2 Художня література 
(застаріла 
за змістом)

1950-2015 1112 1337 7907,94 3953,97

3 Брошури 
(застарілі 
за змістом)

1987-1992 1112 60 83,24 41,62

Всього 5224 79718,10



2. Директору ліцею №5 імені Т.Г. Шевченка Коростишівської міської 
ради Юрію ВДОВЕНКУ оформити списання інших необоротних матеріальних 
активів згідно чинного законодавства.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
з питань бюджету, фінансів, комунальної власності та заступника міського 
голови згідно розподілу обов’язків.

Секретар міської ради Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


